И.о.директора МКОУ «СОШ №26» г.о.Нальчик
Абидовой Р.А.
от  ______________________________ /Ф.И.О./,
проживающей(-его) по адресу:
_____________________________________
контактный тел.:___________________________

	ЗАЯВЛЕНИЕ.
В связи со сложившейся общей эпидемиологической ситуацией и необходимостью соблюдения мер профилактики и предупреждения заболевания гриппом и ОРВИ прошу разрешить свободный график посещения детского сада № 63 – структурного подразделения МКОУ «СОШ №26» моему сыну/дочери
 ______________________________________________________________,
воспитаннику детского сада № 63 на период с 17 марта по 31 марта 2020г.
____________                                                 _________________ /Ф.И.О./
             Дата                                                                                                    Подпись